
Tir d'inauguration cibles Meyton, novembre 2010

Classement final toutes catégories

Nom Né en Société P1 P2 P3 P4 Total

1 Marguet Annik 1981 D Avry sur Matran 99 99 99 100 397

2 Gugler Samantha 1991 J Tafers 98 98 99 98 393

3 Verdon Aurore 1987 D Vully-Broye 100 98 98 97 393

4 Zurcher Aline 1992 J Cottens 96 99 98 98 391

5 Rossier Emilie 1995 J Cottens 96 100 97 98 391

6 Monnard Magali 1987 D Attalens-Chatel 97 98 99 97 391

7 Dufaux Pierre-Alain 1949 S Tafers 96 97 96 100 389

8 Schaffter Olivier 1984 E Guggisberg 97 97 97 98 389

9 Zbinden Martin 1975 E Guggisberg 99 96 98 96 389

10 Moret Sophie 1993 J FAC Sous officiers Aigle 97 96 98 97 388

11 Burger Daniel 1967 E Guggisberg 96 94 98 99 387

12 Moret Eléonore 1990 J Avry sur Matran 98 99 95 95 387

13 Burgy Marco 1991 J Tafers 98 96 95 97 386

14 Burri Stephan 1979 E Guggisberg 95 97 95 97 384

15 Sturny Norbert 1963 E Tafers 95 95 98 96 384

16 Herren Simone 1981 D Fribourg-Ville 95 96 98 94 383

17 Dohner Béatrice 1991 J Bulle 10m 94 96 95 97 382

18 Carrard Olivier 1976 E Avry sur Matran 95 94 99 94 382

19 Aebischer Nicolas 1994 J Farvagny 96 96 96 94 382

20 Devaud André 1944 S Fribourg-Ville 94 95 95 96 380

21 Krumnenacher Andre 1961 E Tir Sportif La Mebre 95 95 95 95 380

22 Pouly Gérard 1946 S Ried bei Keizer 98 91 94 96 379

23 Pache José 1980 E Pont-la-Ville 92 95 97 95 379

24 Tille Thierry 1974 E FAC Sous officiers Aigle 95 97 93 94 379

25 Jorand Frédéric 1977 E Fribourg-Ville 95 93 94 96 378

26 Chardonnens Nicolas 1977 E Vully-Broye 91 95 97 95 378

27 Maillard Francine 1971 D Farvagny 95 93 94 94 376

28 Lenge Roberto 1980 E Bulle 10m 95 97 94 90 376

29 Broillet Fabien 1981 E Avry sur Matran 92 94 95 94 375

30 Kerba Nathalie 1993 J Bulle 10m 93 94 95 93 375

31 Chetelat Albert 1950 S Avry sur Matran 93 91 95 95 374

32 Dizerens Lionel 1987 E Montreux Riviera TS 93 91 94 95 373

33 Crausaz Roger 1988 E TS Palezieux C/10 C/50 94 92 95 92 373

34 Demierre Patrice 1966 E Ursy 93 92 93 94 372

35 Michel Patricia 1970 D Farvagny 94 91 93 92 370

36 Macheret Anne Lise 1957 D Farvagny 92 91 92 94 369

37 Crausaz Ludovic 1982 E TS Palezieux C/10 C/50 92 90 94 93 369

38 Tétard Leonce 1945 S Vully-Broye 91 92 93 93 369

39 Perroud Pierre-Alain 1965 E Attalens-Chatel 90 95 91 93 369

40 Rime Jean-Louis 1957 E FAC Sous officiers Aigle 96 93 91 89 369

41 Roche Pierre-Alain 1968 E Vully-Broye 92 95 94 88 369

42 Passaplan Francois 1968 E Pont-la-Ville 91 94 89 94 368

43 Kramer Mickaël 1993 J Chavannes-les-Forts 89 95 92 92 368

44 Mottier Laurent 1971 E FAC Sous officiers Aigle 92 92 94 90 368

45 Gachet Gilbert 1949 S 10m Bulle 92 93 93 90 368

46 Perroud Yohan 1993 J Bulle 10m 94 92 93 88 367

47 Marchon Jean-Nicolas 1960 E Farvagny 90 91 90 95 366



Tir d'inauguration cibles Meyton, novembre 2010

Classement final toutes catégories

48 Oberson Emmanuel 1982 E Chavannes-les-Forts 91 93 93 89 366

49 Moret Sylvia 1966 D Ursy 85 91 95 94 365

50 Guerry Constant 1940 S Tir sportif Lully 93 93 88 91 365

51 Monnard Edgar 1950 S Attalens-Chatel 90 92 91 91 364

52 Blanchard Laura 1992 J Bulle 10m 91 89 94 90 364

53 Remy Julien 1980 E Chavannes-les-Forts 92 94 88 89 363

54 Waeber Lauriane 1993 J Bulle 10m 92 92 90 88 362

55 Tercier Michel 1943 S Giffers 90 94 90 88 362

56 Gachet Florian 1993 J Bulle 10m 95 93 87 87 362

57 Cotting Andre-Claude 1949 S Avry sur Matran 87 94 84 96 361

58 Thurler Fabien 1975 E Chavannes-les-Forts 92 93 84 92 361

59 Gabriel Laurent 1973 E Attalens-Chatel 89 93 90 89 361

60 Zurcher Marcel 1962 E Cottens 86 92 91 91 360

61 Liaudat Jonas 1996 J Attalens-Chatel 86 93 86 94 359

62 Jeanmonod Béatrice 1962 D Echalens 83 94 90 91 358

63 Decotterd Benoit 1981 E Tir Sportif Lully 91 92 88 87 358

64 Dizerens Georges 1959 E Tir Sportif La Mebre 90 95 85 87 357

65 Defferrard Valentin 1992 J Bulle 10m 86 93 88 89 356

66 Giroud Armand 1957 E Chavannes-les-Forts 88 87 90 90 355

67 Bosson Gérard 1953 E Farvagny 93 86 88 88 355

68 Tinguely Marius 1954 E Giffers 92 83 88 91 354

69 Pache Jean Claude 1962 E Pont-la-Ville 86 87 91 90 354

70 Moullet Jacques 1959 E Fribourg-Ville 85 91 91 87 354

71 Demierre Roger 1956 E Chavannes-les-Forts 85 88 89 91 353

72 Dumas Fabien 1993 J Chavannes-les-Forts 87 91 88 86 352

73 Jaquier Claude 1945 S Chavannes-les-Forts 84 91 89 87 351

74 Perroud Nicolas 1997 J Attalens-Chatel 83 88 89 88 348

75 Schafer Kanis 1955 E Giffers 90 85 85 88 348

76 Jaquier Jean-Pierre 1943 S FAC Sous officiers Aigle 82 87 89 89 347

77 Conus Samuel 1994 J Ursy 86 87 87 86 346

78 Jaquier Janine 1946 D Chavannes-les-Forts 91 86 84 80 341

79 Conus Jeremi 1991 J Ursy 86 86 79 86 337

80 Marguet Denis 1947 S Avry sur Matran 84 81 87 84 336

81 Andrist Philippe 1975 E Tir Sportif La Mebre 82 86 84 81 333

82 Gachoud Bertrand 1964 E Chavannes-les-Forts 85 84 79 83 331

83 Billington Scott 1974 E Avry sur Matran 79 89 84 77 329

84 Dormond Jacques 1950 S FAC Sous officiers Aigle 76 83 85 84 328

85 Schafer Jacob 1946 S Avry sur Matran 77 81 82 76 316

86 Divorne Andre 1947 S Tir Sportif La Mebre 72 69 73 82 296

87 Fasel Joseph 1937 S Fribourg-Ville 58 55 61 66 240



Tir d'inauguration cibles Meyton, novembre 2010

Classement final cat. Dames

Nom Né en Société P1 P2 P3 P4 Total

1 Marguet Annik 1981 D Avry sur Matran 99 99 99 100 397

2 Verdon Aurore 1987 D Vully-Broye 100 98 98 97 393

3 Monnard Magali 1987 D Attalens-Chatel 97 98 99 97 391

4 Herren Simone 1981 D Fribourg-Ville 95 96 98 94 383

5 Maillard Francine 1971 D Farvagny 95 93 94 94 376

6 Michel Patricia 1970 D Farvagny 94 91 93 92 370

7 Macheret Anne Lise 1957 D Farvagny 92 91 92 94 369

8 Moret Sylvia 1966 D Ursy 85 91 95 94 365

9 Jeanmonod Béatrice 1962 D Echalens 83 94 90 91 358

10 Jaquier Janine 1946 D Chavannes-les-Forts 91 86 84 80 341



Tir d'inauguration cibles Meyton, novembre 2010

Classement final cat. Elite

Nom Né en Société P1 P2 P3 P4 Total

1 Schaffter Olivier 1984 E Guggisberg 97 97 97 98 389

2 Zbinden Martin 1975 E Guggisberg 99 96 98 96 389

3 Burger Daniel 1967 E Guggisberg 96 94 98 99 387

4 Burri Stephan 1979 E Guggisberg 95 97 95 97 384

5 Sturny Norbert 1963 E Tafers 95 95 98 96 384

6 Carrard Olivier 1976 E Avry sur Matran 95 94 99 94 382

7 Krumnenacher André 1961 E Tir Sportif La Mebre 95 95 95 95 380

8 Pache José 1980 E Pont-la-Ville 92 95 97 95 379

9 Tille Thierry 1974 E FAC Sous officiers Aigle 95 97 93 94 379

10 Jorand Frédéric 1977 E Fribourg-Ville 95 93 94 96 378

11 Chardonnens Nicolas 1977 E Vully-Broye 91 95 97 95 378

12 Lenge Roberto 1980 E Bulle 10m 95 97 94 90 376

13 Broillet Fabien 1981 E Avry sur Matran 92 94 95 94 375

14 Dizerens Lionel 1987 E Montreux Riviera TS 93 91 94 95 373

15 Crausaz Roger 1988 E TS Palezieux C/10 C/50 94 92 95 92 373

16 Demierre Patrice 1966 E Ursy 93 92 93 94 372

17 Crausaz Ludovic 1982 E TS Palezieux C/10 C/50 92 90 94 93 369

18 Perroud Pierre-Alain 1965 E Attalens-Chatel 90 95 91 93 369

19 Rime Jean-Louis 1957 E FAC Sous officiers Aigle 96 93 91 89 369

20 Roche Pierre-Alain 1968 E Vully-Broye 92 95 94 88 369

21 Passaplan Francois 1968 E Pont-la-Ville 91 94 89 94 368

22 Mottier Laurent 1971 E FAC Sous officiers Aigle 92 92 94 90 368

23 Marchon Jean-Nicolas 1960 E Farvagny 90 91 90 95 366

24 Oberson Emmanuel 1982 E Chavannes-les-Forts 91 93 93 89 366

25 Remy Julien 1980 E Chavannes-les-Forts 92 94 88 89 363

26 Thurler Fabien 1975 E Chavannes-les-Forts 92 93 84 92 361

27 Gabriel Laurent 1973 E Attalens-Chatel 89 93 90 89 361

28 Zurcher Marcel 1962 E Cottens 86 92 91 91 360

29 Decotterd Benoit 1981 E Tir Sportif Lully 91 92 88 87 358

30 Dizerens Georges 1959 E Tir Sportif La Mebre 90 95 85 87 357

31 Giroud Armand 1957 E Chavannes-les-Forts 88 87 90 90 355

32 Bosson Gérard 1953 E Farvagny 93 86 88 88 355

33 Tinguely Marius 1954 E Giffers 92 83 88 91 354

34 Pache Jean Claude 1962 E Pont-la-Ville 86 87 91 90 354

35 Moullet Jacques 1959 E Fribourg-Ville 85 91 91 87 354

36 Demierre Roger 1956 E Chavannes-les-Forts 85 88 89 91 353

37 Schafer Kanis 1955 E Giffers 90 85 85 88 348

38 Andrist Philippe 1975 E Tir Sportif La Mebre 82 86 84 81 333

39 Gachoud Bertrand 1964 E Chavannes-les-Forts 85 84 79 83 331

40 Billington Scott 1974 E Avry sur Matran 79 89 84 77 329



Tir d'inauguration cibles Meyton, novembre 2010

Classement final cat. Juniors

Nom Né en Société P1 P2 P3 P4 Total

1 Gugler Samantha 1991 J Tafers 98 98 99 98 393

2 Zurcher Aline 1992 J Cottens 96 99 98 98 391

3 Rossier Emilie 1995 J Cottens 96 100 97 98 391

4 Moret Sophie 1993 J FAC Sous officiers Aigle 97 96 98 97 388

5 Moret Eléonore 1990 J Avry sur Matran 98 99 95 95 387

6 Burgy Marco 1991 J Tafers 98 96 95 97 386

7 Dohner Béatrice 1991 J Bulle 10m 94 96 95 97 382

8 Aebischer Nicolas 1994 J Farvagny 96 96 96 94 382

9 Kerba Nathalie 1993 J Bulle 10m 93 94 95 93 375

10 Kramer Mickaël 1993 J Chavannes-les-Forts 89 95 92 92 368

11 Perroud Yohan 1993 J Bulle 10m 94 92 93 88 367

12 Blanchard Laura 1992 J Bulle 10m 91 89 94 90 364

13 Waeber Lauriane 1993 J Bulle 10m 92 92 90 88 362

14 Gachet Florian 1993 J Bulle 10m 95 93 87 87 362

15 Liaudat Jonas 1996 J Attalens-Chatel 86 93 86 94 359

16 Defferrard Valentin 1992 J Bulle 10m 86 93 88 89 356

17 Dumas Fabien 1993 J Chavannes-les-Forts 87 91 88 86 352

18 Perroud Nicolas 1997 J Attalens-Chatel 83 88 89 88 348

19 Conus Samuel 1994 J Ursy 86 87 87 86 346

20 Conus Jérémi 1991 J Ursy 86 86 79 86 337



Tir d'inauguration cibles Meyton, novembre 2010

Classement final cat. Seniors

Nom Né en Société P1 P2 P3 P4 Total

1 Dufaux Pierre-Alain 1949 S Tafers 96 97 96 100 389

2 Devaud André 1944 S Fribourg-Ville 94 95 95 96 380

3 Pouly Gérard 1946 S Ried bei Keizer 98 91 94 96 379

4 Chetelat Albert 1950 S Avry sur Matran 93 91 95 95 374

5 Tetard Léonce 1945 S Vully-Broye 91 92 93 93 369

6 Gachet Gilbert 1949 S 10m Bulle 92 93 93 90 368

7 Guerry Constant 1940 S Tir sportif Lully 93 93 88 91 365

8 Monnard Edgar 1950 S Attalens-Chatel 90 92 91 91 364

9 Tercier Michel 1943 S Giffers 90 94 90 88 362

10 Cotting André-Claude 1949 S Avry sur Matran 87 94 84 96 361

11 Jaquier Claude 1945 S Chavannes-les-Forts 84 91 89 87 351

12 Jaquier Jean-Pierre 1943 S FAC Sous officiers Aigle 82 87 89 89 347

13 Marguet Denis 1947 S Avry sur Matran 84 81 87 84 336

14 Dormond Jacques 1950 S FAC Sous officiers Aigle 76 83 85 84 328

15 Schafer Jacob 1946 S Avry sur Matran 77 81 82 76 316

16 Divorne Andre 1947 S Tir Sportif La Mebre 72 69 73 82 296

17 Fasel Joseph 1937 S Fribourg-Ville 58 55 61 66 240


